様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日

志布志市スポーツ団体誘致推進協会長　様

住　　 　所
団体名
代表者氏名　 　　   　     　　　　     　㊞
電 話 番 号
号
志布志市スポーツ合宿等誘致奨励金申請書

令和６年度において、志布志市スポーツ合宿等誘致奨励金を受けたいので、同奨励金交付要領第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	１ 合宿の日程
	令和　 年　 月　 日(　)～令和　 年　 月　 日(　)

	２ 合宿参加人数
	別紙のとおり（様式第２号）

	３ 宿泊施設名

	４ 二次交通利用
	・無
・有   □バス　□レンタカー　□その他
　　　　※領収書写しの添付が必要です。

	５ 添付書類
	（１）スポーツ合宿等参加者名簿（様式第２号）
（２）宿泊証明書（様式第３号）
（３）領収書写し（二次交通の利用がある場合のみ）

	６ 参   考
	さんふらわあ利用について
・利用なし　・片道のみ利用　・往復利用

	７　連 絡 先
	連絡担当者名　（　　　　 　 　　　  　 　　）
電話番号　　　（　　　　　　   　　  　　　）

メールアドレス

■本申請書と添付書類は、必ず合宿終了後30日以内に提出してください。

～スポーツ団体誘致推進協会事務局（志布志市観光特産品協会）℡099-472-8028～